ORDIN DE PLATĂ Nr. 1 DATA EMITERII 19 ianuarie 2023 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 1678.00 LEI Una mie sase sute saptezeci si opt lei  00 bani

PLĂTITOR S.C.'Denolga Medical'  SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD69FT222400100003971498

1005600059558

OTP BANK S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD57MO2251ASV96476607100IMSP Spitalul Clinic Republican Timofei Mosneaga